2019 年６月 19 日

各 位

会社名  株式会社 チ ヨ ダ

代表者名 代表取締役社長 澤木 祥二

（コード番号 8185 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 今田 至

         （TEL.     03-5335-4131  ）

組織変更及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更及びそれに伴う執行役員人事を決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織の変更

現在のグローバルブランド推進室を、商品本部から独立させ「グローバルブランド統括部」に昇格さ

せることにより、機動力を強化し、仕入から販促、売場づくりまでを一元的に統括する部門とするもの

です。

2. 執行役員人事

（2019 年７月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

大喜多 利一 執行役員グローバルブランド統括部長 北海道地区本部長

以 上